
   

 strana 1/1 

 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/44956/2023/ORM/nm Vyřizuje: Michal Nezdařil 
Ze dne:  Číslo spisu: 7798/2023 Tel: 465 514 246 
  Poč. listů: 1 E-mail: nezdaril@muuo.cz 
  Poč. příloh: 2 Datum: 30.5.2023 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 10 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

Zadavatel Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 

Veřejná zakázka PD - Tenisová hala v areálu bývalé Prefy 

Evidenční číslo VZ P23V00000012 

Velikost a druh ZŘ Zjednodušené podlimitní řízení na služby 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 3 
 
Dotaz č. 1: 

Jaká je představa zadavatele o výši investičních nákladů stavby? Konvenuje s naším odborným 
odhadem ve výši cca 80 mil. Kč bez DPH?  
 
Odpověď: 
Odhad nákladů na realizaci stavby je 45.550.000,- Kč s DPH na základě architektonické studie, která je 
součástí zadávací dokumentace. Viz dotaz č. 1 v dodatečné informaci č. 1. 
 
 
Dotaz č. 2: 

Předpokládanou hodnotu veřejné zakázky považujeme za výrazně podhodnocenou. Investičním 
nákladům 80 mil. Kč by odpovídala předpokládaná hodnota ve výši cca 4.000.000,- Kč bez DPH. Může 
ji zadavatel upravit? 
 
Odpověď: 
Zadavatel předpokládá hodnotu veřejné zakázky ve výši 2.000.000,- Kč bez DPH. 
 
 
Dotaz č. 3: 

Dle §53 odst.6 ZZVZ platí pro zakázky vypsané v podlimitním režimu m.j. i ustanovení § 114 odst. 3 
písm. b), které neumožňuje hodnotit nabídky v případě veřejné zakázky na služby vedené v oddílu 71 
CPV pouze na základě nejnižší ceny. Upraví zadavatel hodnotící kritéria tak, aby byla v souladu se 
zákonem? 
 
Odpověď: 
Zadávací dokumentace byla zadavatelem upravena. Součástí dodatečné informace č. 3 je i nové znění 
výzvy, kde je nově stanoven způsob hodnocení dle ekonomické výhodnosti dle kritérií nabídková 
cena váha 80% a zkušenosti realizačního týmu váha 20%. Způsob hodnocení a bodování je podrobně 
rozepsán v této výzvě. Současně s tím přibyla příloha č. 6 Formulář pro hodnocení nabídek, který je 
taktéž součástí této dodatečné informace. 

 
 
Petr Hájek 
starosta města 


		2023-05-30T14:27:33+0200




